Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 03/12/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:52.367
Media del dia 02:12.493
Pilotos en grupo prueba 56
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.957
Tiempo medio grupo prueba 02:13.917
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 01:52.367
Tiempo medio grupo 02:11.015




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P235751 01:52.367 [ 01:52.367 | 00:00.000 | 00:20.126 | 00:00.000 | 00:18.648 | 49
Cheke 78 01:52.760 [ 00:00.392 | 00:00.392 | 00:19.733 | 00:00.392| 00:18.255| 41
P231187 01:53.063 [ 00:00.303 | 00:00.696 | 00:19.430| 00:00.696 | 00:17.952 | 26
P231227 01:53.296 | 00:00.232 | 00:00.928 | 00:19.197 | 00:00.928 | 00:17.719| 48
P231228 01:54.350 | 00:01.054 | 00:01.983 | 00:18.143 | 00:01.983 | 00:16.665| 25
P231199 01:54.963 [ 00:00.613 | 00:02.596| 00:17.529 | 00:02.596 | 00:16.051 15
P231161 01:56.008 [ 00:01.045 | 00:03.641 | 00:16.484 | 00:03.641| 00:15.006| 20
P231196 01:58.037 [ 00:02.028 | 00:05.670 | 00:14.456 | 00:05.670 | 00:12.978 | 26
P231169 01:58.808 [ 00:00.771 | 00:06.441 | 00:13.684 | 00:06.441 | 00:12.206 | 23
P235768 01:59.874 [ 00:01.065 | 00:07.507 | 00:12.618| 00:07.507 | 00:11.140 | 32
P231200 01:59.891 [ 00:00.016 | 00:07.524 | 00:12.601 | 00:07.524| 00:11.123| 34
P231222 02:00.064 [ 00:00.173 | 00:07.697 | 00:12.428 | 00:07.697 | 00:10.950 | 23
P231175 02:00.660 [ 00:00.595 | 00:08.293 | 00:11.832| 00:08.293 | 00:10.354| 32
P231176 02:01.372 [ 00:00.712 | 00:09.005| 00:11.120 | 00:09.005 | 00:09.642 | 36
P235757 02:01.583 [ 00:00.210 | 00:09.216 | 00:10.910| 00:09.216 | 00:09.432 11
P231197 02:01.720 [ 00:00.137 | 00:09.353 | 00:10.772 | 00:09.353 | 00:09.294| 23
P235724 02:02.072 [ 00:00.352 | 00:09.705| 00:10.420 | 00:09.705 | 00:08.942 | 28
P212820 02:02.477( 00:00.404 | 00:10.110| 00:10.016 | 00:10.110 | 00:08.538 | 29
P231191 02:02.837 [ 00:00.360 | 00:10.470 | 00:09.655| 00:10.470| 00:08.177 5
P235770 02:02.923 [ 00:00.085 | 00:10.556 | 00:09.570 | 00:10.556 | 00:08.092 | 37
P231164 02:03.792 [ 00:00.868 | 00:11.424 | 00:08.701 | 00:11.424| 00:07.223 | 53
P231180 02:04.906 [ 00:01.114 | 00:12.539| 00:07.587| 00:12.539 | 00:06.109 | 45
P231174 02:04.966 [ 00:00.059 | 00:12.599 | 00:07.527 | 00:12.599 | 00:06.049 | 26
P231185 02:05.029 [ 00:00.063 | 00:12.662 | 00:07.464 | 00:12.662 | 00:05.986 18
P231171 02:05.189 [ 00:00.160 | 00:12.822 | 00:07.304| 00:12.822 | 00:05.826 | 32
P231162 02:07.294 [ 00:02.104 | 00:14.927 | 00:05.199 | 00:14.927 | 00:03.721 17
P235726 02:08.031 [ 00:00.736 | 00:15.664 | 00:04.462 | 00:15.664 | 00:02.984| 35
P231183 02:08.863 [ 00:00.832 | 00:16.496 | 00:03.630| 00:16.496 | 00:02.152 | 38
P231224 02:09.144 [ 00:00.281 | 00:16.777 | 00:03.348 | 00:16.777 | 00:01.870 | 36
P231178 02:11.162 | 00:02.017 | 00:18.795] 00:01.331 | 00:18.795| 00:00.146| 27
P231210 02:12.198 [ 00:01.035] 00:19.831] 00:00.295 | 00:19.831| 00:01.182| 31
P235755 02:12.418 [ 00:00.220 | 00:20.051 | 00:00.074 | 00:20.051 | 00:01.403 | 30
P231163 02:12.489 | 00:00.071 | 00:20.122 | 00:00.003 | 00:20.122 | 00:01.474| 33
P231236 02:14.568 [ 00:02.078 | 00:22.200 | 00:02.074 | 00:22.200| 00:03.552| 20
P231249 02:15.488 [ 00:00.920 | 00:23.120 | 00:02.994| 00:23.120 | 00:04.472| 36
P231168 02:16.245 [ 00:00.757 | 00:23.878 | 00:03.752| 00:23.878 | 00:05.230| 40
P216292 02:16.672 [ 00:00.427 | 00:24.305 | 00:04.179 | 00:24.305 | 00:05.657| 29
P231226 02:18.148 [ 00:01.475| 00:25.781 | 00:05.655| 00:25.781| 00:07.133| 50
P231195 02:19.040 [ 00:00.892 | 00:26.673 | 00:06.547 | 00:26.673 | 00:08.025| 31
P231209 02:20.665 [ 00:01.624 | 00:28.298 | 00:08.172 | 00:28.298 | 00:09.650 19
P214449 02:22.655 [ 00:01.989 | 00:30.288 | 00:10.161 | 00:30.288 | 00:11.639| 39
P235769 02:22.676 [ 00:00.021 | 00:30.309 | 00:10.182] 00:30.309 | 00:11.660 | 21
P231189 02:23.391 [ 00:00.714 | 00:31.024 | 00:10.897 | 00:31.024 | 00:12.375| 29
P235723 02:23.608 | 00:00.216 | 00:31.240 | 00:11.114 | 00:31.240| 00:12.592 3
P231190 02:25.971 [ 00:02.363 | 00:33.604 | 00:13.478 | 00:33.604 | 00:14.956| 24
P189837 02:26.458 [ 00:00.487 | 00:34.091 | 00:13.965| 00:34.091 | 00:15.443 | 28
P231186 02:27.980 [ 00:01.521 | 00:35.613 | 00:15.486 | 00:35.613 | 00:16.964| 30
P231235 02:27.989 [ 00:00.009 | 00:35.622 | 00:15.496 | 00:35.622| 00:16.974| 24
P231177 02:30.345 [ 00:02.356 | 00:37.978 | 00:17.852| 00:37.978 | 00:19.330 12
P235725 02:34.447 [ 00:04.101 | 00:42.080 | 00:21.953 | 00:42.080 | 00:23.431 39
P235611 02:34.715 [ 00:00.268 | 00:42.348 | 00:22.222 | 00:42.348 | 00:23.700 18
P235752 02:42.146 [ 00:07.431 | 00:49.779 | 00:29.653 | 00:49.779 | 00:31.131 39
P212859 02:45.987 [ 00:03.840 | 00:53.620 | 00:33.493 | 00:53.620 | 00:34.971 15
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